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ALMINNELIG MELDING OM FORETAKSSAMMENSLUTNING

I  dag den 4. juli 2008 ble det inngått endelig avtale mellom Renhold-Skade-Sentralen

AS og Magne Myrland og Trond Rygg -  om overtakelse av Byggmester Myrland &

Rygg AS.

1.  MELDER

Melder: Renhold-Skade-Sentralen AS

Org. nr.: 943578524

Adresse: Møllendalsveien 63, 5009 Bergen

Telefon: 55 90 05 00

Kontaktperson: Advokatfiillmektig Karoline Engesæth,

Advokatfirma DLA Piper Norway DA

Adresse: Postboks 1364 Vika, 0114 Oslo

Telefon: 24 13 15 00

Telefaks: 24 13 15 01

2. ØVRIGE INVOLVERTE FORETAK

Andre involverte foretak er Byggmester Myrland & Rygg AS, 987 693 398.

3.  FORETAKSSAMMENSLUTNINGENS ART

Foretakssammenslutningen består i at 88 % av aksjene i Byggmester Myrland & Rygg

AS overdras til Renhold-Skade-Sentralen AS, organisasjonsnummer 943 578 524.
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4.  FORETAKENES  STRUKTUR OG VIRKSOMHETSOMRÅDER

4.1 Renhold-Skade-Sentraleu  AS

4.1.1  Struktur

RSS Holding AS eier 100 % av aksjene i Renhold-Skade-Sentralen  AS  org nr 943 578

524, som igjen eier 100 %  av  aksjene i Renhold-Skade-Sentralen  AS  org nr 877 512

002. RSS Holding AS er eiet med 80 % av aksjene  av  Coor Service Management AS.

4.1.2  Virksomhet

Renhn/d-Skade-Sentralen AS

Renhold-Skade-Sentralen leverer enkelttjenester innenfor områdene skadesanering,

rengjøring og vaktmesterarbeid.

Skadesanering

Innen skadesanering leverer Renhold-Skade-Sentralen hovedsakelig skadebegrensende

og verdireddende tjenester til forsikringsselskaper ifm. primært brann- og vannskader og

omfatter følgende tjenester:

ø  Teknisk- og kostnadsmessig taksering av skade

ø  Sikring av eiendom og løsøre

ø  Rengjøring og oppbevaring av løsøre

ø  Sanering og rehabilitering av eiendom/bygning

Ren `ørin stenester

Innen rengjøring leverer Renhold-Skade-Sentralen tradisjonelle tjenester til både det

private og det offentlige markedet. Tjenestene omfatter:

ø  Daglig rengjøring av kontorer, butikk- og lagerlokaler

ø  Periodisk rengjøring av vinduer og fasader

ø  Boning av gulvflater, rens av teppebelegg

ø  Temporær rengjøring av møbler og gardiner

ø  Matteutleie og -rens

Vaktmesteitenester

Innen Vaktmestertjenester leverer Renhold-Skade-Sentralen tjenester til både det private

og det offentlige markedet. Tjenestene omfatter:

ø  Ettersyn/kontroll og justering av tekniske systemer og lyskilder

ø  Inn- og utvendig vedlikehold av bygningsmasse

Stell og vedlikehold av utendørsarealer

Snørydding og strøing

Coor Service  Management AS

Coor  Service Management Ieverer og utvikler service management tjenester (heretter

Facility Management) i Norge og representerer den norske virksomheten til Coor

Service Management AB.

Facility Management tjenester består i å levere integrerte servicefunksjoner til

bedriftskunder. Virksomheten til Coor Service Management er i hovedsak basert på
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overtakelse av interne servicefunksjoner i fortrinnsvis store bedrifter hvor det  i
forbindelse med overdragelsen inngås en langsiktig avtale om drift av disse

servicefunksjonene. Selskapet leder, utvikler og effektiviserer servicefunksjoner på

kontor, produksjonsanlegg og i offentlig virksomhet. Tjenestene kan deles inn i
arbeidsplasservice, produksjonsservice og tjenester knyttet til fast eiendom og strategisk

rådgivning.

For mer informasjon om selskapene, se www.rss.no, www.vaktmesterscntralenng og

www.coor.n0.

4.2 Byggmester Myrland  &  Rygg AS

4.2,1 Struktur
Byggmester Myrland & Rygg eies med 60 % av aksjene av Magne Myrland. De

resterende 40 % av aksjene eies av Trond Rygg.

4.2.2  Virksomhet

Byggmester Myrland & Rygg tilbyr hovedsakelig tjenester innenfor feltet

skadesanering, Skadesaneringstjenestene går dels ut på  å  kartlegge skadeomfanget, og

dels på å utbedre ulike typer skader som vannskader, brannskader, blodskader, haerverk

og luktskader. Selskapet har også etablert en håndverkstjeneste som er opprettet for
gjenoppbygging etter forsikringsskader.

Byggmester Myrland & Rygg har sitt hovedkontor i Stavanger, og virksomheten leverer

tj enesteri hele Stavangerorrtrâdet.

5. OMSETNING OG DRIFTSRESULTAT

Navn Omsetning 2007 Driftsresultat  2007

Renhold-Ska de-Melder: sentralen AS 79 255 TNOK 8288 TNOK

Annet M i d
involvert âyåägítfsf yr an 27 906 TNOK 8 244 TNOK
foretak:
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6. MARKEDER SOM BERØRES AV FORETAKSSAMMENSLUTNINGEN

6.1 Skadesaneringstjenester

De fleste store aktørene som leverer skadesaneringstjenester, tilbyr denne tjenesten i

hele Norge. Det kan således argumenteres for at det geografiske markedet for

skadesaneringstjenester utgjør et nasjonalt marked. Etter melders oppfatning utgjør den

totale omsetningen på det norske markedet for skadesaneringstjenester om lag l milliard

kroner. Renhold-Skade-Sentralen omsatte for ca 60 millioner kroner i dette markedet.

Byggmester Myrland & Rygg omsatte for om lag 28 millioner i samme marked. Partene

vil således oppnå en felles markedsandel på om lag 9 % i det nasjonale markedet for

skadesaneringstjenester.

Skadesaneringstjenester krever i utgangspunktet ikke en absolutt fysisk nærhet mellom

leverandør og kunde, men partene antar likevel at kundens behov for rask levering av

tjenesten kan få betydning for markedsavgrensningen. Det geografiske markedet for

skadesaneringstjenester kan derfor tenkes â bli avgrenset til regionale markeder,

avhengig av hvor tilgjengelig tjenesten er i de ulike regionene.

Renhold-Skade-Sentralen tilbyr i første rekke sine tjenester på vestlandet (Bergen,

Førde, Haugesund, Sandnes) og i Alta. Etter oppkjøpet av Reno Skadeservice AS, jf

alminnelig melding 6. mai 2008, tilbyr Renhold-Skade-Sentralen også tjenester i det

indre østland (Buskerud, Oppland, Hedemark, Oslo og Akershus).

Gjennom Renhold-Skade-Sentralens avdeling Sandnes org nr 877512002 har partene en

noe overlappende virksomhet i Sør-Norge (Sandnes/Stavanger omrâdet). Det er partenes

oppfatning at den totale omsetningen for skadesaneringstjenester i Sør-Norge utgjør om

lag 200 millioner. Partene omsatte i 2007 til sammen for ca 30 millioner i dette

markedet. Partenes samlede markedsandeler innenfor Sør-Norge vil således ikke

overstige 15 %.

Det er partenes oppfatning at transaksjonen ikke vil ha noen negativ innvirkning på

konkurransen. Renhold-Skade-Sentralen hadde en langt lavere omsetning enn sine

største konkurrenter, som i 2006 hadde en omsetning på henholdsvis 385 millioner

kroner (ISS Skadeservice AS) og 341 millioner kroner (Polygon gruppen AS) i 2006.

Vi inkluderer for ordens skyld en oversikt over de viktigste konkurrenter og kunder

innenfor området skadesanering:

Vikti ste konkurrenter:

0 ISSFacility Services  AS

0  Polygon AS

Fem vikti ste kunder:
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v  Gjensidige

0  Vesta Forsikring

I  Sparebank l Skadeforsikring AS

I  If Skadeforsikring

7. ÅRSBERETNING OG ÅRSREGNSKAP

Årsberetning og årsregnskap for de involverte foretak er tilgjengelig i Foretaksregisteret

i Brønnøysund.

8.  OFFENTLIGHET

Vi ber om at opplysningene gitt i punkt 4 og 6 unntas fra offentlighet.

***

Dersom Konkurransetilsynet skulle ha spørsmål eller bemerkninger til det foranstâende,

står vi selvsagt til tjeneste.

Med vennlig hilsen

Advokatfirma DLA Piper Norway  DA

 
Karoline Engesæth

Advokatfullmektig


